
Morava Open 2025

Klokočov 20.-21.6. 2025



MO - Truck Cup - Klokočov – 2025
Poř. Jméno závodníka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body Poř.

1. Jaroslav Švanda 2 2 2 0 6 3.

2. Michal Pokorný 2 1 2 2 7 1.

3. Roman Klapka 2 2 2 1 7 2.

4. Kamil Klapka 1 2 0 1 4 4.

5. Petr Sedlařík 1 1 1 0 3 7.

6. Martin Doležel 1 1 0 2 4 5.

7. Jaromír Býma 0 0 1 2 3 6.

8. Rostislav Sedlařík 0 0 0 1 1 8.

9. Martin Neček 0 0 1 0 1 9.

Kvalifikace

Poř Jméno závodníka Čas
1. Jaroslav Švanda 5.075
2. Michal Pokorný 5.147
3. Roman Klapka 5.179
4. Kamil Klapka 5.230
5. Petr Sedlařík 5.276
6. Martin Doležel 5.281
7. Jaromír Býma 5.349
8. Rostislav Sedlařík 5.410
9. Martin Neček 5.728

10. Igor Neček 6.506
11.
12.



Celkové pořadí závodu

Poř. Jméno závodníka Body Vítězství Kvali.

1. Michal Pokorný 7 3 2
2. Roman Klapka 7 3 3
3. Jaroslav Švanda 6 3 1
4. Kamil Klapka 4 1 4
5. Martin Doležel 4 1 6
6. Jaromír Býma 3 1 7
7. Petr Sedlařík 3 0 5
8. Rostislav Sedlařík 1 0 8
9. Martin Neček 1 0 9

10. Igor Neček - - 10
11.
12.



F1

Kvalifikace

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo

1. Rostislav Sedlařík 4.351 4.400
2. Jaroslav Švanda 4.354 4.453
3. Roman Klapka 4.427 4.442
4. Martin Doležel 4.459 4.583
5. Kamil Klapka 4.594 4.612
6. Petr Sedlařík 4.602 4.632
7. Jiří Cihlář 4.616 4.669
8. Jaromír Býma 4.645 4.767
9. Michal Pokorný 4.652 4.934
10. Martin Neček 4.782 4.824
11. Libor Bílek 4.784 4.802
12. Roman Motyčka 5.161 5.278
13. Petr Motyčka 5.374 5.406
14. Igor Neček 6.349 6.408



F1

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem

1. Michal Pokorný 38
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2. Jaromír Býma 34
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3. Libor Bílek 33
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4. Roman Motyčka 34
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5. Martin Neček 33
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6. Petr Motyčka 25
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7. Igor Neček –
P
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0 170.15



F1

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem

1. Roman Klapka 40
3
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2. Jiří Cihlář –
P
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3. Rostislav Sedlařík 37
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4. Jaroslav Švanda 39
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5. Martin Doležel 40
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6. Petr Sedlařík 38
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7. Kamil Klapka 37
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F1

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kvali. Kola celkem Nej. kolo
1. Roman Klapka 4.427 237.05 4.311
2. Jiří Cihlář 4.616 236.02 4.242
3. Rostislav Sedlařík 4.351 235.15 4.196
4. Jaroslav Švanda 4.354 231.14 4.219
5. Martin Doležel 4.459 231.11 4.199
6. Michal Pokorný 4.652 229.15 4.373
7. Petr Sedlařík 4.602 225.01 4.461
8. Kamil Klapka 4.594 221.12 4.446
9. Jaromír Býma 4.645 216.15 4.539
10. Libor Bílek 4.784 209.10 4.650
11. Roman Motyčka 5.161 209.02 4.632
12. Martin Neček 4.782 206.00 4.767
13. Petr Motyčka 5.374 173.01 5.313
14. Igor Neček, žák 6.349 170.15 5.539



G12

Kvalifikace

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo

1. Rostislav Sedlařík 3.586 3.633
2. Roman Motyčka 3.657 3.696
3. Kamil Klapka, BL 11000KV 3.687 3.744
4. Jaromír Býma 3.775 3.839
5. Jiří Cihlář 3.810 3.833
6. Roman Klapka 3.827 3.847
7. Libor Bílek 3.833 3.913
8. Petr Sedlařík 3.846 3.847
9. Michal Pokorný 3.862 4.052
10. Martin Doležel 3.879 3.899
11. Jaroslav Švanda 3.882 3.922
12. Martin Neček 3.958 4.012
13. Petr Motyčka 4.745 4.790
14. Igor Neček 5.523 5.525



G12

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem

1. Michal Pokorný 90
2
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2. Martin Doležel 90
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3. Petr Sedlařík 82
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4. Jaroslav Švanda 88
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5. Martin Neček 82
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6. Petr Motyčka 65
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7. Igor Neček –
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G12

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem

1. Jiří Cihlář 94
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2. Roman Klapka 88
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3. Rostislav Sedlařík 89
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4. Libor Bílek –
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5. Jaromír Býma 88
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6. Roman Motyčka 90
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1. Kamil Klapka, BL 94
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G12

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov-Klokočov
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: Vítkov 2

Poř. Závodník Qual. Kola celkem Nej. kolo
1. Jiří Cihlář 3.810 571.08 3.487
2. Michal Pokorný 3.862 550.02 3.526
3. Roman Klapka 3.827 548.08 3.628
4. Rostislav Sedlařík 3.586 544.18 3.471
5. Martin Doležel 3.879 539.07 3.686
6. Libor Bílek 3.833 536.11 3.678
7. Petr Sedlařík 3.846 530.15 3.682
8. Jaroslav Švanda 3.882 516.14 3.819
9. Jaromír Býma 3.775 516.10 3.748
10. Martin Neček 3.958 483.04 3.914
11. Petr Motyčka 4.745 411.01 4.622
12. Roman Motyčka 3.657 374.00 3.735
13. Igor Neček, žák 5.523 324.18 5.239

BL 11000KV Cup

Poř. Zavodník Qual. Kola celkem Nej. kolo
1. Kamil Klapka 3.687 558.02 3.493
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